
МИНИСТЕРСТВО э к о н о м и к и 
и ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 

(МИНЭКОНОМРАЗВИТИЯ РД) 

П Р И К А З 
от «29» марта 2021 г. № 33-од 

г. Махачкала 

Об утверждении методики прогнозирования поступлений доходов в 
республиканский бюджет Республики Дагестан, администрируемых 

Министерством экономики и территориального развития 
Республики Дагестан 

В соответствии с пунктом 1 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации и общими требованиями, установленными постановлением 
Правительства Российской Федерации от 23 июня 2016 года № 574 «Об общих 
требованиях к методике прогнозирования поступлений доходов в бюджеты 
бюджетной системы Российской Федерации» п р и к а з ы в а ю : 

1. Утвердить прилагаемую методику прогнозирования поступлений 
доходов в республиканский бюджет Республики Дагестан, администрируемых 
Министерством экономики и территориального развития Республики Дагестан. 

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Министерства 
экономики и территориального развития Республики Дагестан 
(www.minec-rd.ru). 

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 

Врио министра С.Х. Абдулкадырова 

http://www.minec-rd.ru

